
ที ่อว ๐๒๐๐.๒/ 

ถึง  หน่วยงานในสังกัด อว. 16 แห่ง/ สถาบันอุดมศึกษาของรัฐที่เป็นส่วนราชการ อว. 

สำนักงานปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม ขอส่งสำเนาหนังสือ
สถาบันพระปกเกล้า ที่ พป 0010/ว 1137 ลงวันที่ 13 มิถุนายน ๒๕๖๕ เรื่อง ขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพนัธ์
การสมัครเข้ารับการศึกษาอบรมหลักสูตรประกาศนียบัตรชั้นสูงการบริหารเศรษฐกิจสาธารณะสำหรับนักบริหาร
ระดับสูง (ปศส.) รุ่นที่ 21 เพื่อโปรดพิจารณาประชาสัมพันธ์ให้ข้าราชการที่มีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไข 
ที่หลักสูตรกำหนดพิจารณาสมัครเข้ารับการศึกษาอบรมหลักสูตรดังกล่าว ทั้งนี้ หากประสงค์ส่งบุคลากร 
เข้ารับการศึกษาอบรม ขอให้ดำเนินการสมัครไปยังสถาบันพระปกเกล้าโดยตรง ภายในวันที่ 16 สิงหาคม ๒๕๖๕ 
รายละเอียดตามเอกสารแนบ 
 
 
 
  สำนักงานปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา 
      วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม 

                    

 

 
 
 
 
 
 
แจ้งท้าย 
1. วศ. 
2. ปส. 
3. วช. 
4. วว. 
5. อพวช. 
6. สวทช. 

7. มว. 
8. สอวช. 
9. สกสว. 
10. สซ. 
11. สนช. 
12. สดร. 

13. สทอภ. 
14. สทน. 
15. สสน. 
16. ศลช. 
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